<sup>23</sup> beatissimi CKDBZoha; om. N<sup>24</sup> Cyrino CRXKNBP; Cyrillo ZOHA<sup>25</sup> corr. fr. Diss- H<sup>26</sup> beati add. ZOGHA, om. CRXKNB<sup>27</sup> -ci- ss C<sup>28</sup> -opi CKNBZOQA; -opis H<sup>29</sup> corr. fr. Nanz- A<sup>30</sup> Blasii P<sup>31</sup> Cap. ep. CRBZHOA; ep. Cap. KNDP<sup>32</sup> -na- ss C; -asis R; -h- ss H<sup>33</sup> In mg. from here to: Theoph. Alex. ep. M<sup>34</sup> -o- ss A<sup>35</sup> beati LRXWKNDPZHGOA; sancti CS<sup>36</sup> -iensis LRX(corr. fr. Pect-)SWKNPH; -ensis CBZOA<sup>37</sup> ss C<sup>38</sup> ep. Const. X<sup>39</sup> -ata CRXKNBPH; -atam ZOQA<sup>40</sup> ss H<sup>41</sup> textus CBPZHOA; om. RXKND; textum R<sup>2</sup>S<sup>42</sup> si usque CNBPZHOA; suisque KD<sup>43</sup> corr. to refutauerit K<sup>44</sup> receperit CKNBZOHQ; recesserit A<sup>45</sup> -ox- ss K; -doxorum in mg. M<sup>46</sup> Rom. ecc. CRXKDBPQ; ecc. Rom. ZH; Rom. NOA<sup>47</sup> ab eius] corr. fr. Abius X<sup>48</sup> ss K<sup>49</sup> leg. dec. CKDBZoha; dec. leg. N<sup>50</sup> corr. fr. consuetudine L<sup>2</sup><sup>51</sup> que LRXSWBPZHA; que a C; que pro KND; qui O<sup>52</sup> tormentorum CKNBZOHQ; cementorum A<sup>53</sup> et CNDBZoha; om. K<sup>54</sup> -r- ss C

sed Dei gratia et adiutorio uniuersa tolerasse. Sed ideo secundum<sup>55</sup> antiquam consuetudinem singulari cautela in sancta Romana ecclesia non leguntur. quia et<sup>56</sup> eorum<sup>57</sup> qui scripsere nomina penitus ignorantur, et ab infidelibus aut<sup>58</sup> dictis superflua aut minus apta<sup>59</sup> quam rei ordo fuerit esse putantur, sicut cuiusdam [33ra] Cyrici et Iulite, sicut Georgii<sup>60</sup> aliorumque huiusmodi passiones que ab hereticis perhibentur conscripte<sup>61</sup>. Propter quod<sup>62</sup> ut<sup>63</sup> dictum est ne uel leuis subsannandi oriretur<sup>64</sup> occasio. in sancta Romana ecclesia non leguntur<sup>65</sup>. Nos tamen cum predicta ecclesia omnes martyres et eorum gloriosos agones qui Deo magis quam hominibus noti<sup>66</sup> sunt. omni deuotione ueneramur<sup>67</sup>. Item uitas patrum Pauli, Antonii, Hylarionis et omnium heremitarum quas tamen uir<sup>68</sup> beatissimus descriptis Ieronimus. Item actus beati Siluestri apostolice sedis presulis licet eius qui conscripsit<sup>69</sup> nomen ignoretur, a multis tamen<sup>70</sup> in urbe Roma catholicis legi<sup>71</sup> cognouimus et pro antiquo usu multe hec imitantur ecclesie. Item scripturam de inuentione dominice crucis et aliam scripturam de inuentione capitis sancti Iohannis<sup>72</sup>. Nouelle quidem relationis sunt et nonnulli eas catholici legunt. Sed cum hec ad catholicorum<sup>73</sup> manus aduenerint<sup>74</sup>, beati Pauli apostoli<sup>75</sup> precedat sententia, Omnia probate. quod bonum est tenete. Iterum Rufinus<sup>76</sup> uir religiosissimus plurimos ecclesiastici operis<sup>77</sup> edidit libros, nonnullas etiam scripturas interpretatus est. Sed quoniam beatissimus Ieronimus<sup>78</sup> in aliquibus eum de arbitrii uoluntate<sup>79</sup> notauit illa sentimus quam predictum beatum<sup>80</sup> Ieronimum sentire cognoscimus. Et non solum de Rufino sed etiam de uniuersis quos uir sepius memoratus zelo Dei et fidei religione reprehendit. Item Origenis nonnulla opuscula que uir beatissimus Ieronimus non repudiat legenda suscipimus. Reliqua uero<sup>81</sup> omnia cum auctore suo dicimus esse renuenda. Item chronica<sup>82</sup> Eusebii Cesariensis atque eiusdem ecclesiastice hystorie<sup>83</sup> libros, quamuis in primo<sup>84</sup>